

JENS VANG HOLDING HATTING ApS

Rugballevej 5
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Jens Christian Vang
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS VANG HOLDING HATTING ApS
Rugballevej 5
8700 Horsens

CVR-nr: 25874072
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning i form af ejerskab af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -18.376 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-7.171	-7.075
Bruttoresultat		-7.171	-7.075
Resultat af ordinær primær drift		-7.171	-7.075
Andre finansielle indtægter		19.049	9.088
Andre finansielle omkostninger		-30.255	0
Ordinært resultat før skat		-18.377	2.013
Skat af årets resultat		1	-439
Årets resultat		-18.376	1.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	59.167
Overført resultat		-18.376	-57.593
I alt		-18.376	1.574

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		3.537	295
Andre tilgodehavender		0	1.119
Tilgodehavender i alt		3.537	1.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		107.845	188.149
Værdipapirer og kapitalandele i alt		107.845	188.149
Likvide beholdninger		1.415	503
Omsætningsaktiver i alt		112.797	190.066
Aktiver i alt		112.797	190.066

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-18.376	0
Forslag til udbytte		0	59.167
Egenkapital i alt		106.624	184.167
Gæld til banker		176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.497	1.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.173	5.899
Gældsforpligtelser i alt		6.173	5.899
Passiver i alt		112.797	190.066

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0